Председателю Хойникского районного

исполнительного комитета

Бондаренко А.В.

_______________________________________

фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

_______________________________________

проживающего по адресу: ________________

_______________________________________

паспортные данные: _____________________

                                                                      (серия, номер,

_______________________________________

кем выдан, дата выдачи)

дом. телефон ___________________________

моб. телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии решения о предоставлении материальной помощи безработным, гражданам в период профессиональной подготовки, переподготовки и повышения квалификации
Прошу принять решение о предоставлении мне материальной помощи в связи с (нужное подчеркнуть) профессиональной подготовкой, переподготовкой, повышением квалификации по специальности ________________________________________________________________
________________________________________________________________
«_____» ______________ 20_____г.

_________________
                             дата подачи заявления                                                                                                       подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:
сведения о полученных доходах каждого члена семьи за последние 3 месяца, предшествующие месяцу подачи заявления.

	Председателю Хойникского районного

исполнительного комитета

Бондаренко А.В.

Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)

зарегистрированного (ой) по адресу:

ул. Кирова, д.15, кв.35, г.Хойники
паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Хойникским РОВД, 10.10.2010

тел. дом. 4-00-00

тел. моб. 8-033-888-88-88

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии решения о предоставлении материальной помощи безработным, гражданам в период профессиональной подготовки, переподготовки и повышения квалификации
Прошу принять решение о предоставлении мне материальной помощи в связи с (нужное подчеркнуть) профессиональной подготовкой, переподготовкой, повышением квалификации по специальности Иванову Ивану Ивановичу

«     »            20      г.

@
               дата подачи заявления                                                                                                 подпись заявителя
Перечень прилагаемых документов:

· сведения о полученных доходах каждого члена семьи за последние 3 месяца, предшествующие месяцу подачи заявления.
Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________

Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома

Вх. №________от______________